
Bonus Tarife Hochkeil

Skipass gültig nur für Hochkeil und Grießfeldlifte

Skipasspreise Wintersaison 2024/2025

HOCHKEIL

T A G E
                                Wintersaison                                

Erwachsen Jugend Kind

2 Stunden 28,50 21,50 14,00

3 Stunden 31,00 23,50 15,50

bis 13 h 31,50 24,00 16,00

ab 12 h 31,50 24,00 16,00

ab 11 h 36,00 27,00 17,50

1 38,00 28,50 19,00

Alle Preise in Euro.

Preisänderungen, Druck und Satzfehler vorbehalten.

Keycard erforderlich! Einsatzbetrag € 3,00

Amtlicher Nachweis der Familienzusammengehörigkeit (gemeinsamer Hauptwohnsitz) + Skipasskauf
für mind. einen Elternteil für denselben Gültigkeitszeitraum erforderlich.

13.09.24

(*Hauptwohnsitz- (lt. Definition "Bonustarif")

Erwachsen: Jahrgang 2005 und früher geboren
Jugend: geboren Jahrgang 2006, 2007, 2008
Kinder: geboren Jahrgang 2009 bis 2018

Familienbonus: ab dem 3.ten  Kind (2006 geboren und jünger) einer Familie erhalten die jüngsten Kinder 
einen Freipass mit gleicher Gültigkeitsdauer. Freifahrt für Kinder und Jugendliche!

Definition "Bonustarif" d.h. Personen mit Hauptwohnsitz in folgenden ski amadé Gemeinden:

Abtenau - Admont - Aich - Aigen im Ennstal - Altaussee - Altenmarkt - Altenmarkt bei St. Gallen - Annaberg-
Lungötz - Ardning - Bad Aussee - Bad Gastein - Bad Hofgastein - Bad Mitterndorf - Bischofshofen - 

Böckstein - Bramberg - Bruck - Dienten - Dorfgastein - Eben - Filzmoos - Flachau - Forstau - Fusch - 
Gaishorn am See - Goldegg - Golling - Gries - Gröbming - Großarl - Grundlsee - Haus - Hollersbach - Hüttau 
- Hüttschlag - Irdning-Donnersbachtal - Kaprun - Kleinarl - Krimml - Kuchl - Landl - Lassing - Lend - Leogang 

- Lofer - Liezen - Maishofen - Mandling - Maria Alm - Michaelerberg-Pruggern - Mitterberg-Sankt Martin - 
Mittersill - Mühlbach - Neukirchen - Niedernfritz - Niedernsill - Öblarn - Pfarrwerfen - Piesendorf - Radstadt - 
Ramsau am Dachstein - Rauris - Rottenmann – Saalbach Hinterglemm - Saalfelden - Scheffau - Schladming 
- Schwarzach - Selzthal - Sölk - St. Gallen - St. Johann im Pongau - St. Martin am Tennengebirge - St. Veit 
im Pongau - St. Martin bei Lofer - Stainach-Pürgg - Stuhlfelden - Taxenbach - Tenneck - Trieben - Unken - 
Untertauern - Uttendorf - Viehhofen - Wagrain - Wald im Pinzgau - Weißbach bei Lofer - Weng - Werfen - 

Werfenweng - Wildalpen - Wörschach - Zell am See.


